
Fecha de publicación: 

No. Nombres y Apellidos Área o Dependencia Cargo o Puesto Remuneración
Grado 

Ocupacional

1 MENENDEZ CAMPOS JESSICA ALEXANDRA DIRECCION ZONAL DZ5L NIVEL JERARQUICO SUPERIOR 2                                      2.546,00 2

2 CALDERON BASTIDAS ANA KARINA MARKETING ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

3 VILLACIS REYES SHIRLEY NATALY GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

4 VILLAMAR AÑAZCO VANESSA KATHERINE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

5 NOBOA PINGEL JORGE GUILLERMO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

6 JARAMILLO CAMPOVERDE CARMEN ELIZABETH GESTION DEL TALENTO HUMANO SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

7 PLAZA TRUJILLO DAVID ROLANDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

8 DAVILA LEON VICTOR GUANERJES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

9 ALVARADO TOMALA PEDRO VICENTE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

10 SEÑALIN LEON ANGEL FELISISIMO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

11 GUZMAN VILLACIS LUISA HAYDEE GESTION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-TICS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

12 CASTAÑEDA ZUNIGA TEODORO BERNARDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

13 ROMERO APOLINARIO LUIS ALFREDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

14 CAMINOS MALDONADO FABIOLA ELIZABETH GESTION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-TICS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

15 PINCAY CHIQUITO MELCHOR JESUS OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

16 PACHECO MAZZINI SISSY KARINA GESTION DEL TALENTO HUMANO SERVIDOR PUBLICO 6                                      1.412,00 12

17 GALARZA SOLEDISPA JOSE ESTANISLAO GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

18 BAUTISTA LEMUS TALIAS VIRGINIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

19 SANTOS RIZZO MIRIAM PAOLA ESTUDIOS ANALITICOS ESTADISTICOS SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

20 BARCOS AGUILAR GRACE ALEXANDRA GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

21 ANDRADE VILELA JOSE LUIS OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

22 CUVIÑA SALAZAR CARLOS HUMBERTO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

23 GUDIÑO VILLALBA AURIA ANGELA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8
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24 DOMO MENDOZA DELIA AZUCENA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

25 MENDOZA ALCIVAR ESTHER ELOISA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

26 QUIMIS INDACOCHEA RAMON JULIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

27 NAVAS CACERES MARTHA ALICIA GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

28 SALAZAR SALAZAR JORGE DANTON OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

29 LLERENA GAVILANEZ HOLGER ABSALON OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

30 SUASTEGUI CHOEZ DIONICIO WALFREDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 5                                      1.212,00 11

31 ANGULO ERAZO FRICSON JAIME OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 5                                      1.212,00 11

32 BRIONES REYES GENOVEVA EMELDA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 5                                      1.212,00 11

33 ARAY ALAVA ALBERTO ALFREDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

34 VILLEGAS PRADO JUAN ANTONIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

35 JARA ESPINOZA LUIS GONZALO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO 6                                      1.412,00 12

36 LEON VEAS JOFFRE LUIS OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 6                                      1.412,00 12

37 MALDONADO CAICEDO JULIO ENRIQUE PLANIFICACION ZONAL SERVIDOR PUBLICO 6                                      1.412,00 12

38 MENDIETA CALDERON VICENTE LEONARDO GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9                                         622,00 6

39 PALMA ZABALA CRISTOBAL RAMIRO GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9                                         622,00 6

40 PATIÑO SILVA CARLOS EFRAIN GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9                                         622,00 6

41 COPPIANO BARREZUETA JORGE PLUTARCO GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9                                         512,00 6

42 PONCE ACUÑA ROY STEVE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9                                         512,00 6

43 ESCUDERO OROZCO SEGUNDO FERNANDO GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9                                         512,00 6

44 GALLEGOS VELOZ CARLOS ALBERTO GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9                                         512,00 6

45 MORENO DELGADO CHRISTIAN FERNANDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

46 ENCARNACION LEON DARWIN ENRIQUE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

47 CASQUETE LINDAO ANANIAS GUSTAVO GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

48 MARFETAN RUBIO CELIA MARIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

49 SANCHEZ LEON LIZBETH KAREN GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

50 OLMEDO HERRERA JORGE EMILIO PLANIFICACION ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

51 HERRERA AVILES CAROLINA CLELIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

52 CARRASCO CARRASCO RIGOBERTO JAVIER OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

53 CHOEZ CARDENAS NELLY PETITA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

54 GANCHOZO ZAMBRANO FERNANDA ELIZABETH OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

55 MOLINA QUIROZ CLAUDIA ANALIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

56 BERMELLO PINARGOTE MARIA ELENA MARKETING ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 2                                         622,00 4

57 ORTIZ GEORGE JOSELYN LUZ OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

58 JARRIN GONZALEZ JAIME EDGAR ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

59 VIVAS ORTEGA BETTY ALEXANDRA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7



60 BAJAÑA ZAMBRANO KARINA FIDELINA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

61 SAONA PEÑAHERRERA JOSE VICENTE DIRECCION ZONAL DZ5L SERVIDOR PUBLICO 5                                      1.212,00 11

62 MUÑOZ MUÑOZ LUZ MAYRA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

63 COBA VILLAVICENCIO GABRIELA ADRIANA GESTION DEL TALENTO HUMANO SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

64 BORJA COLOMA MARCO GONZALO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

65 ACUÑA ECHEVERRIA LELIA PATRICIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

66 CAMPOVERDE PEÑAFIEL RAYNER ABRAHAM OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

67 CANDO LOOR MARTHA PRISCILA GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

68 EZETA GOMEZ LISETT HERMINIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

69 FRANCO TUPAC YUPANQUI JUAN DANIEL OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

70 OCHOA MERA CLAUDIA NATHALY OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

71 ORELLANA CARDENAS JESSICA ZULAY OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

72 PARRA TAURIZ ELY STEFANIE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

73 PAREDES SANCHEZ CARLOS ALBERTO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

74 PARRA PISCO FREDDY RICHARD OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

75 REINOSO JAYA MARCELA PATRICIA GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

76 CARBO VERA JEOVANNY VICENTE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

77 MIELES TRIVIÑO LOURDES VIVIANA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

78 CHUNGATA PELAEZ JOSE WILMER ESTUDIOS ANALITICOS ESTADISTICOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

79 COELLO AGUAYO CRISTOPHER LENYN GESTION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-TICS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

80 MORALES MONCADA JAVIER ARTURO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

81 PACHANO COBO ADRIANA ANALIA DIRECCION ZONAL DZ5L SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 2                                         622,00 4

82 OCHOA CORONEL VALERIA TATIANA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

83 ASAS PAJUÑA SILVIA NATALIA GESTION DOCUMENTAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

84 VILLARROEL NAVARRETE MARIA FERNANDA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

85 LEON VILLACRES VICTORIA MERCEDES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

86 RIVAS ROMERO LUISA VANESSA GESTION DOCUMENTAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

87 UGALDE SALTOS SIXTHER ANDRES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

88 COBEÑA ZAMBRANO CARLOS OCTAVIO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

89 HAZ GAMARRA ROSA MELBA GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

90 NAULA QUISNIA LUIS ALBERTO GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

91 CHALEN LOOR MAYRA FERNANDA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

92 BRAVO ANDRADE VICKY JOHANNA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

93 NAVAS FAJARDO GABRIEL RICARDO GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

94 MENENDEZ MANOSALVAS VERONICA CRISTINA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

95 LOJA SANTOS LADY GRACE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7



96 ZAMBRANO ZAMBRANO MARIA VANESSA DIRECCION ZONAL DZ5L SERVIDOR PUBLICO 7                                      1.676,00 13

97 DUMET GARCIA JORGE LAUREANO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

98 MAYEZA ORTEGA EVELYN SOLANGE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

99 WONG MONTGOMERIE-NEILSON ELENA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

100 REYES ESTRADA KATHERINE MARICELA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

101 LOOR ESPINOSA ANA KAREN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

102 MENDEZ MORA ERICK RICARDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

103 REYES POZO LUIS ANDRES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

104 HERRERA RIVERA JOHN ANIBAL OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

105 SALINAS SANCHEZ WENDY PAMELA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

106 TORRES PUEBLA STALYN GUSTAVO CONTROL DE CALIDAD Y EVALUACION DE LA NORMATIVA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO 5                                      1.212,00 11

107 BALLESTEROS QUINDE LUIS ROBERTO GESTION DOCUMENTAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

108 GARATE VACACELA LUIS WALTER OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

109 GARCIA FIALLOS NELLY PATRICIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

110 GOMEZ VALVERDE KATERINE ALEXANDRA GESTION DEL TALENTO HUMANO SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

111 MARCILLO CHASY LORENA ELIZABETH GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

112 BLANCO ITURRALDE ALFONSO MICHEL GESTION DOCUMENTAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

113 QUIMI GARCIA JESSICA FANNY OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

114 VILLACIS REYES SHIRLEY NATALY GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

115 VILLACIS REYES SHIRLEY NATALY GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7



Fecha de publicación: 

No. Nombres y Apellidos Área o Dependencia Cargo o Puesto Remuneración
Grado 

Ocupacional

1 MENENDEZ CAMPOS JESSICA ALEXANDRA DIRECCION ZONAL 5 LITORAL NIVEL JERARQUICO SUPERIOR 2                                      2.546,00 2

2 CALDERON BASTIDAS ANA KARINA COMUNICACION SOCIAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

3 VILLACIS REYES SHIRLEY NATALY GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

4 VILLAMAR AÑAZCO VANESSA KATHERINE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

5 NOBOA PINGEL JORGE GUILLERMO GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

6 JARAMILLO CAMPOVERDE CARMEN ELIZABETH TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

7 PLAZA TRUJILLO DAVID ROLANDO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

8 DAVILA LEON VICTOR GUANERJES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

9 ALVARADO TOMALA PEDRO VICENTE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

10 SEÑALIN LEON ANGEL FELISISIMO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

11 GUZMAN VILLACIS LUISA HAYDEE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

12 CASTAÑEDA ZUNIGA TEODORO BERNARDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

13 ROMERO APOLINARIO LUIS ALFREDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

14 CAMINOS MALDONADO FABIOLA ELIZABETH OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

15 PINCAY CHIQUITO MELCHOR JESUS OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

16 PACHECO MAZZINI SISSY KARINA CENTROS DE ATENCION Y FORMACION AL CIUDADANO SERVIDOR PUBLICO 6                                      1.412,00 12

17 GALARZA SOLEDISPA JOSE ESTANISLAO CENTROS DE ATENCION Y FORMACION AL CIUDADANO SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

18 BAUTISTA LEMUS TALIAS VIRGINIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

19 SANTOS RIZZO MIRIAM PAOLA CENTROS DE ATENCION Y FORMACION AL CIUDADANO SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

20 BARCOS AGUILAR GRACE ALEXANDRA CENTROS DE ATENCION Y FORMACION AL CIUDADANO SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

21 ANDRADE VILELA JOSE LUIS OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

22 CUVIÑA SALAZAR CARLOS HUMBERTO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

23 GUDIÑO VILLALBA AURIA ANGELA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

24 DOMO MENDOZA DELIA AZUCENA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8
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25 MENDOZA ALCIVAR ESTHER ELOISA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2                                         901,00 8

26 QUIMIS INDACOCHEA RAMON JULIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

27 NAVAS CACERES MARTHA ALICIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

28 SALAZAR SALAZAR JORGE DANTON GESTION DEL TALENTO HUMANO ZONAL SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

29 LLERENA GAVILANEZ HOLGER ABSALON GESTION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

30 SUASTEGUI CHOEZ DIONICIO WALFREDO GESTION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION SERVIDOR PUBLICO 5                                      1.212,00 11

31 ANGULO ERAZO FRICSON JAIME GESTION BIENES Y SERVICIOS ZONAL SERVIDOR PUBLICO 5                                      1.212,00 11

32 BRIONES REYES GENOVEVA EMELDA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 5                                      1.212,00 11

33 ARAY ALAVA ALBERTO ALFREDO PLANIFICACION ZONAL SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

34 VILLEGAS PRADO JUAN ANTONIO GESTION BIENES Y SERVICIOS ZONAL SERVIDOR PUBLICO 4                                      1.086,00 10

35 JARA ESPINOZA LUIS GONZALO GESTION BIENES Y SERVICIOS ZONAL SERVIDOR PUBLICO 6                                      1.412,00 12

36 LEON VEAS JOFFRE LUIS GESTION BIENES Y SERVICIOS ZONAL SERVIDOR PUBLICO 6                                      1.412,00 12

37 MALDONADO CAICEDO JULIO ENRIQUE GESTION BIENES Y SERVICIOS ZONAL SERVIDOR PUBLICO 6                                      1.412,00 12

38 MENDIETA CALDERON VICENTE LEONARDO CENTRO DE FORMACION Y CAPACITACION ESTADISTICA NACIONAL E INTERNACIONAL NIVEL 9                                         622,00 6

39 PALMA ZABALA CRISTOBAL RAMIRO ASESORIA JURIDICA NIVEL 9                                         622,00 6

40 PATIÑO SILVA CARLOS EFRAIN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS NIVEL 9                                         622,00 6

41 COPPIANO BARREZUETA JORGE PLUTARCO GESTION JURIDICA ZONAL NIVEL 9                                         512,00 6

42 PONCE ACUÑA ROY STEVE GESTION DEL TALENTO HUMANO ZONAL NIVEL 9                                         512,00 6

43 ESCUDERO OROZCO SEGUNDO FERNANDO GESTION DE BIENES Y SERVICIOS ZONAL NIVEL 9                                         512,00 6

44 GALLEGOS VELOZ CARLOS ALBERTO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS NIVEL 9                                         512,00 6

45 AVILES ARRIAGA ANGELA MARIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

46 MORENO DELGADO CHRISTIAN FERNANDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

47 VIZUETA PLUAS GARY ABRAHAM OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

48 ENCARNACION LEON DARWIN ENRIQUE GESTION DE TALENTO HUMANO ZONAL SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

49 CASQUETE LINDAO ANANIAS GUSTAVO PLANIFICACION ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

50 MARFETAN RUBIO CELIA MARIA CENTROS DE ATENCION Y FORMACION AL CIUDADANO - BABAHOYO SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

51 SANCHEZ LEON LIZBETH KAREN CENTROS DE ATENCION Y FORMACION AL CIUDADANO - MACHALA SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

52 OLMEDO HERRERA JORGE EMILIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

53 BARZOLA SARMIENTO JOHANNA DEL ROCIO GESTION DOCUMENTAL ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

54 HERRERA AVILES CAROLINA CLELIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

55 CARRASCO CARRASCO RIGOBERTO JAVIER OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

56 CHOEZ CARDENAS NELLY PETITA GESTION ESTRATEGICA DESCONCENTRADA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

57 GANCHOZO ZAMBRANO FERNANDA ELIZABETH GESTION ESTRATEGICA DESCONCENTRADA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

58 MOLINA QUIROZ CLAUDIA ANALIA GESTION DE BIENES Y SERVICIOS ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

59 BERMELLO PINARGOTE MARIA ELENA GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 2                                         622,00 4

60 MONROY ESPINOZA VANESSA GABRIELA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6



61 SAAVEDRA AMBRICH WENDY PAOLA CENTROS DE ATENCION Y FORMACION AL CIUDADANO - QUEVEDO SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

62 LOOR BORJA JEANNETH ALEXANDRA CENTROS DE ATENCION Y FORMACION AL CIUDADANO - MANTA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

63 LOPEZ JARA NORA CARMEN CENTROS DE ATENCION Y FORMACION AL CIUDADANO - MONTECRISTI SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

64 ORTIZ GEORGE JOSELYN LUZ CENTROS DE ATENCION Y FORMACION AL CIUDADANO - MANTA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

65 JARRIN GONZALEZ JAIME EDGAR MARKETING PUBLICO ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

66 VIVAS ORTEGA BETTY ALEXANDRA GESTION DOCUMENTAL ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

67 VILLACIS MEDINA SILVIA MARGARITA GESTION DOCUMENTAL ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

68 BAJAÑA ZAMBRANO KARINA FIDELINA GESTION DOCUMENTAL ZONAL SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

69 SALAZAR RICAURTE CARLOS ROBERTO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

70 SAONA PEÑAHERRERA JOSE VICENTE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 5                                      1.212,00 11

71 MUÑOZ MUÑOZ LUZ MAYRA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

72 MERA MENDOZA CHRISTIAN VICENTE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

73 COBA VILLAVICENCIO GABRIELA ADRIANA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

74 YEROVI CARREÑO RICARDO ADRIAN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

75 MERA BALLADARES NIEVES PATRICIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

76 MORAN LLIGUIPUMA MARIA DEL CARMEN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

77 BORJA COLOMA MARCO GONZALO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

78 ACUÑA ECHEVERRIA LELIA PATRICIA MARKETING PUBLICO ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

79 VITERI JIMENEZ MOISES ESTEBAN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

80 CAMPOVERDE PEÑAFIEL RAYNER ABRAHAM OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

81 CANDO LOOR MARTHA PRISCILA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

82 EZETA GOMEZ LISETT HERMINIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

83 FRANCO TUPAC YUPANQUI JUAN DANIEL OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

84 OCHOA MERA CLAUDIA NATHALY OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

85 ORELLANA CARDENAS JESSICA ZULAY OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

86 PARRA TAURIZ ELY STEFANIE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

87 PAREDES SANCHEZ CARLOS ALBERTO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

88 PARRA PISCO FREDDY RICHARD OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

89 PLATA ALARCON JORGE JAVIER OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

90 REINOSO JAYA MARCELA PATRICIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

91 CARBO VERA JEOVANNY VICENTE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

92 MIELES TRIVIÑO LOURDES VIVIANA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

93 CHUNGATA PELAEZ JOSE WILMER GESTION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION TIC S ZONAL SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

94 COELLO AGUAYO CRISTOPHER LENYN GESTION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION TIC S ZONAL SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

95 MORALES MONCADA JAVIER ARTURO GESTION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION TIC S ZONAL SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

96 ARMAS GARCIA JOSE LUIS GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9



97 OCHOA CORONEL VALERIA TATIANA GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

98 ASAS PAJUÑA SILVIA NATALIA GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

99 ORTIZ RODRIGUEZ JORGE ANTONIO GESTION DE BIENES Y SERVICIO ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

100 OYARVIDE DIAZ CAROL ROSANNA GESTION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION TICS ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

101 VILLARROEL NAVARRETE MARIA FERNANDA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

102 MEDINA GARCIA MARTHA GERALDINA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

103 RIVAS ROMERO LUISA VANESSA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

104 UGALDE SALTOS SIXTHER ANDRES ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

105 ALVARADO UREÑA GALO ARTURO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

106 COBEÑA ZAMBRANO CARLOS OCTAVIO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

107 CRUZ PILAY ENRIQUE ROLANDO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

108 HAZ GAMARRA ROSA MELBA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

109 MALDONADO CUENCA CECIBEL DEL ROCIO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

110 MENDOZA TORRES GABRIEL ENRIQUE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

111 NAULA QUISNIA LUIS ALBERTO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

112 PIZARRO TUMAILLE JHON WILLIAM ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

113 VALSECA LLERENA WILSON MARCELO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

114 MARCIAL PIGUAVE JENNY ELIZABETH ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

115 CHALEN LOOR MAYRA FERNANDA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

116 BRAVO ANDRADE VICKY JOHANNA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

117 NAVAS FAJARDO GABRIEL RICARDO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

118 AGUIRRE AGUILAR JORGE GUSTAVO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

119 ORTEGA BRAVO LORENA DEL ROSARIO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

120 PADILLA HOLGUIN JORDY LEONARDO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

121 MENENDEZ MANOSALVAS VERONICA CRISTINA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

122 LOJA SANTOS LADY GRACE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

123 BACILIO PANCHANA DEYSI STEFANIA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

124 ZAMBRANO ZAMBRANO MARIA VANESSA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 7                                      1.676,00 13

125 DUMET GARCIA JORGE LAUREANO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

126 MEDINA VITERI KELLY PAMELA OPERACION Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

127 SANTANA ARAGUNDI ANGEL ARMANDO OPERACION Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

128 MAYEZA ORTEGA EVELYN SOLANGE OPERACION Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

129 AVILA MEDINA MARIELA ROSANNA OPERACION Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

130 CHAVEZ MARTINEZ FERNANDO DAVID OPERACION Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

131 MALDONADO JIMENEZ WELLINGTON FABRICIO OPERACION Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

132 OCHOA MUÑIZ ERICKA STEPHANIA OPERACION Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7



133 WONG MONTGOMERIE-NEILSON ELENA OPERACION Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

134 REYES ESTRADA KATHERINE MARICELA OPERACION Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

135 LOOR ESPINOSA ANA KAREN ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

136 MENDEZ MORA ERICK RICARDO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

137 REYES POZO LUIS ANDRES GESTION DE BIENES Y SERVICIO ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

138 HERRERA RIVERA JOHN ANIBAL GESTION DE BIENES Y SERVICIO ZONAL SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

139 SALINAS SANCHEZ WENDY PAMELA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

140 BASTIDAS FALCONI LENY MERCEDES GESTION ESTRATEGICA DESCONCENTRADA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

141 SUAREZ ASENCIO JENNINSON HAROLT OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

142 TORRES PUEBLA STALYN GUSTAVO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 5                                      1.212,00 11

143 TANDAZO CEDEÑO ISRAEL ALFREDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

144 BALLESTEROS QUINDE LUIS ROBERTO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

145 MACIAS MONTALVAN BRYAN ANTONIO GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

146 GARATE VACACELA LUIS WALTER ESTUDIOS ANALITICOS ESTADISTICOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

147 GARCIA FIALLOS NELLY PATRICIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

148 GOMEZ VALVERDE KATERINE ALEXANDRA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

149 MARCILLO CHASY LORENA ELIZABETH OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9

150 BLANCO ITURRALDE ALFONSO MICHEL OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

151 QUIMI GARCIA JESSICA FANNY ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

152 ORELLANA OCHOA ANDRES MAURICIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

153 TAPIA ALMEIDA CARLOS ALFREDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

154 ORTIZ RAMIREZ MARIANELA ROCIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

155 OSTAIZA VITERI DINO ELIAS OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

156 LUCAS VILLACIS JENNIFER ILIANA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

157 VACA PANCHANA PAOLA KATIUSKA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

158 VINCES BRAVO RONALD STEVEN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

159 GUERRA MELO JAVIER ALEJANDRO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

160 MENA GALEAS KATTY DOLORES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

161 GARCIA LOOR ANDY KAREN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

162 CONYA LOPEZ EDISON FABRICIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

163 ESTRADA SANCHEZ RICARDO FREDDY OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

164 AGUIAR SALINAS RAFAEL EDUARDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

165 BURGOS ALMEIDA JENNIFER CLARIVEL OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4                                         733,00 6

166 RENDON ACOSTA ALEXANDER LUIS OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

167 TORRES ZAMBRANO JOHNNY ALBERTO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

168 LUCERO SUAREZ JUAN BERNARDO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5



169 ALTAMIRANO SANCHEZ JOHANNA PAOLA GESTION DOCUMENTAL ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

170 ESTRADA CASTILLO JUAN CARLOS GESTION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION TIC S ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

171 ACOSTA CARVAJAL JOHNSON ANTONIO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         733,00 5

172 PAREDES ASCENCIO PATRICIA DEL PILAR ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

173 CARDENAS TAPIA MAYRA GABRIELA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

174 MORAN MUÑOZ PAOLA MONICA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

175 PACHANO COBO ADRIANA ANALIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

176 NUÑEZ MAISINCHO CIOMARA JOHANNA OPERACION DE PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 5                                      1.212,00 11

177 TAMAYO AGUILAR DIANA JOSEFINA GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

178 SILVA VERA KAREM SOFIA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

179 MATICURENA MATICURENA DENISSE MERCEDES ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

180 ARMAS ALBARRACIN MARCO ANTONIO GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

181 YUNAPANTA REYES MARIA MICHELLE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3                                         675,00 5

182 HARO SALAZAR JAIRO ANDRES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

183 ORTEGA ALBAN KESHIA RENE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1                                         817,00 7

184 VILLAMAR CASSOLA SANDY MIRYAM OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 2                                         622,00 4

185 ALPRECHT MARMOL MARIA FERNANDA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 2                                         622,00 4

186 GUERRERO FRANCO FLOR MARINA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 5                                      1.212,00 11

187 TORRES ARTEAGA GINGER MARINA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTO SERVIDOR PUBLICO 3                                         986,00 9



Fecha de publicación: 

No. Nombres y Apellidos Área o Dependencia Cargo o Puesto Remuneración
Grado 

Ocupacional

1 MENENDEZ CAMPOS JESSICA ALEXANDRA DIRECCION ZONAL DZ5L NIVEL JERARQUICO SUPERIOR 2 2546 2

2 CALDERON BASTIDAS ANA KARINA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

3 VILLACIS REYES SHIRLEY NATALY GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

4 VILLAMAR AÑAZCO VANESSA KATHERINE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO 2 901 8

5 NOBOA PINGEL JORGE GUILLERMO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2 901 8

6 JARAMILLO CAMPOVERDE CARMEN ELIZABETH GESTION DEL TALENTO HUMANO SERVIDOR PUBLICO 2 901 8

7 PLAZA TRUJILLO DAVID ROLANDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2 901 8

8 DAVILA LEON VICTOR GUANERJES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2 901 8

9 ALVARADO TOMALA PEDRO VICENTE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2 901 8

10 SEÑALIN LEON ANGEL FELISISIMO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

11 GUZMAN VILLACIS LUISA HAYDEE GESTION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-TICS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

12 CASTAÑEDA ZUNIGA TEODORO BERNARDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2 901 8

13 ROMERO APOLINARIO LUIS ALFREDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

14 CAMINOS MALDONADO FABIOLA ELIZABETH GESTION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-TICS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

15 PINCAY CHIQUITO MELCHOR JESUS OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 4 1086 10

16 PACHECO MAZZINI SISSY KARINA CONTROL DE CALIDAD Y EVALUACION DE LA NORMATIVA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO 6 1412 12

17 GALARZA SOLEDISPA JOSE ESTANISLAO GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

18 BAUTISTA LEMUS TALIAS VIRGINIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 4 1086 10

19 SANTOS RIZZO MIRIAM PAOLA ESTUDIOS ANALITICOS ESTADISTICOS SERVIDOR PUBLICO 4 1086 10

20 BARCOS AGUILAR GRACE ALEXANDRA GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

21 ANDRADE VILELA JOSE LUIS OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2 901 8

22 CUVIÑA SALAZAR CARLOS HUMBERTO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2 901 8

23 GUDIÑO VILLALBA AURIA ANGELA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 2 901 8

24 DOMO MENDOZA DELIA AZUCENA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2 901 8

25 MENDOZA ALCIVAR ESTHER ELOISA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 2 901 8

26 QUIMIS INDACOCHEA RAMON JULIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

27 NAVAS CACERES MARTHA ALICIA GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9
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28 SALAZAR SALAZAR JORGE DANTON OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 4 1086 10

29 LLERENA GAVILANEZ HOLGER ABSALON OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 4 1086 10

30 SUASTEGUI CHOEZ DIONICIO WALFREDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 5 1212 11

31 ANGULO ERAZO FRICSON JAIME OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 5 1212 11

32 BRIONES REYES GENOVEVA EMELDA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 5 1212 11

33 ARAY ALAVA ALBERTO ALFREDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 4 1086 10

34 VILLEGAS PRADO JUAN ANTONIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 4 1086 10

35 JARA ESPINOZA LUIS GONZALO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO 6 1412 12

36 LEON VEAS JOFFRE LUIS OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 6 1412 12

37 MALDONADO CAICEDO JULIO ENRIQUE PLANIFICACION ZONAL SERVIDOR PUBLICO 6 1412 12

38 MENDIETA CALDERON VICENTE LEONARDO GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9 622 6

39 PALMA ZABALA CRISTOBAL RAMIRO GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9 622 6

40 PATIÑO SILVA CARLOS EFRAIN GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9 622 6

41 COPPIANO BARREZUETA JORGE PLUTARCO GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9 512 6

42 PONCE ACUÑA ROY STEVE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9 512 6

43 AVILES ARRIAGA ANGELA MARIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

44 MORENO DELGADO CHRISTIAN FERNANDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

45 VIZUETA PLUAS GARY ABRAHAM ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

46 ENCARNACION LEON DARWIN ENRIQUE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

47 CASQUETE LINDAO ANANIAS GUSTAVO GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

48 MARFETAN RUBIO CELIA MARIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

49 SANCHEZ LEON LIZBETH KAREN GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

50 OLMEDO HERRERA JORGE EMILIO PLANIFICACION ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

51 BARZOLA SARMIENTO JOHANNA DEL ROCIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

52 HERRERA AVILES CAROLINA CLELIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

53 CARRASCO CARRASCO RIGOBERTO JAVIER OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

54 CHOEZ CARDENAS NELLY PETITA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

55 GANCHOZO ZAMBRANO FERNANDA ELIZABETH OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

56 MOLINA QUIROZ CLAUDIA ANALIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

57 BERMELLO PINARGOTE MARIA ELENA MARKETING ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 2 622 4

58 MONROY ESPINOZA VANESSA GABRIELA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

59 SAAVEDRA AMBRICH WENDY PAOLA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

60 LOOR BORJA JEANNETH ALEXANDRA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

61 LOPEZ JARA NORA CARMEN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

62 ORTIZ GEORGE JOSELYN LUZ OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

63 JARRIN GONZALEZ JAIME EDGAR ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6



64 VIVAS ORTEGA BETTY ALEXANDRA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

65 VILLACIS MEDINA SILVIA MARGARITA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

66 BAJAÑA ZAMBRANO KARINA FIDELINA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

67 SALAZAR RICAURTE CARLOS ROBERTO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

68 SAONA PEÑAHERRERA JOSE VICENTE DIRECCION ZONAL DZ5L SERVIDOR PUBLICO 5 1212 11

69 MUÑOZ MUÑOZ LUZ MAYRA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

70 MERA MENDOZA CHRISTIAN VICENTE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

71 COBA VILLAVICENCIO GABRIELA ADRIANA GESTION DEL TALENTO HUMANO SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

72 YEROVI CARREÑO RICARDO ADRIAN ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

73 MERA BALLADARES NIEVES PATRICIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

74 MORAN LLIGUIPUMA MARIA DEL CARMEN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

75 BORJA COLOMA MARCO GONZALO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

76 ACUÑA ECHEVERRIA LELIA PATRICIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

77 VITERI JIMENEZ MOISES ESTEBAN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

78 CAMPOVERDE PEÑAFIEL RAYNER ABRAHAM OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

79 CANDO LOOR MARTHA PRISCILA GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

80 EZETA GOMEZ LISETT HERMINIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

81 FRANCO TUPAC YUPANQUI JUAN DANIEL OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

82 OCHOA MERA CLAUDIA NATHALY OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

83 ORELLANA CARDENAS JESSICA ZULAY OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

84 PARRA TAURIZ ELY STEFANIE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

85 PAREDES SANCHEZ CARLOS ALBERTO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

86 PARRA PISCO FREDDY RICHARD OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

87 PLATA ALARCON JORGE JAVIER ASESORIA JURIDICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

88 REINOSO JAYA MARCELA PATRICIA GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

89 CARBO VERA JEOVANNY VICENTE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

90 MIELES TRIVIÑO LOURDES VIVIANA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

91 COELLO AGUAYO CRISTOPHER LENYN GESTION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-TICS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

92 MORALES MONCADA JAVIER ARTURO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

93 ARMAS GARCIA JOSE LUIS GESTION DOCUMENTAL SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

94 OCHOA CORONEL VALERIA TATIANA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

95 ASAS PAJUÑA SILVIA NATALIA GESTION DOCUMENTAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

96 ORTIZ RODRIGUEZ JORGE ANTONIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

97 OYARVIDE DIAZ CAROL ROSANNA GESTION DOCUMENTAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

98 VILLARROEL NAVARRETE MARIA FERNANDA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5



99 MEDINA GARCIA MARTHA GERALDINA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

100 RIVAS ROMERO LUISA VANESSA GESTION DOCUMENTAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

101 UGALDE SALTOS SIXTHER ANDRES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

102 ALVARADO UREÑA GALO ARTURO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

103 COBEÑA ZAMBRANO CARLOS OCTAVIO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

104 CRUZ PILAY ENRIQUE ROLANDO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

105 HAZ GAMARRA ROSA MELBA GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

106 MALDONADO CUENCA CECIBEL DEL ROCIO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

107 MENDOZA TORRES GABRIEL ENRIQUE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

108 NAULA QUISNIA LUIS ALBERTO GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

109 PIZARRO TUMAILLE JHON WILLIAM ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

110 VALSECA LLERENA WILSON MARCELO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

111 MARCIAL PIGUAVE JENNY ELIZABETH ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

112 CHALEN LOOR MAYRA FERNANDA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

113 BRAVO ANDRADE VICKY JOHANNA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

114 NAVAS FAJARDO GABRIEL RICARDO GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

115 AGUIRRE AGUILAR JORGE GUSTAVO GESTION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-TICS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

116 ORTEGA BRAVO LORENA DEL ROSARIO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

117 PADILLA HOLGUIN JORDY LEONARDO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

118 MENENDEZ MANOSALVAS VERONICA CRISTINA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

119 LOJA SANTOS LADY GRACE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

120 BACILIO PANCHANA DEYSI STEFANIA GESTION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-TICS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

121 ZAMBRANO ZAMBRANO MARIA VANESSA DIRECCION ZONAL DZ5L SERVIDOR PUBLICO 7 1676 13

122 DUMET GARCIA JORGE LAUREANO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

123 MEDINA VITERI KELLY PAMELA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

124 SANTANA ARAGUNDI ANGEL ARMANDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

125 MAYEZA ORTEGA EVELYN SOLANGE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

126 AVILA MEDINA MARIELA ROSANNA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

127 CHAVEZ MARTINEZ FERNANDO DAVID ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

128 MALDONADO JIMENEZ WELLINGTON FABRICIO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

129 OCHOA MUÑIZ ERICKA STEPHANIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

130 WONG MONTGOMERIE-NEILSON ELENA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

131 REYES ESTRADA KATHERINE MARICELA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

132 LOOR ESPINOSA ANA KAREN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7



133 MENDEZ MORA ERICK RICARDO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

134 REYES POZO LUIS ANDRES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

135 HERRERA RIVERA JOHN ANIBAL OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

136 SALINAS SANCHEZ WENDY PAMELA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

137 BASTIDAS FALCONI LENY MERCEDES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

138 SUAREZ ASENCIO JENNINSON HAROLT ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

139 TORRES PUEBLA STALYN GUSTAVO CONTROL DE CALIDAD Y EVALUACION DE LA NORMATIVA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO 5 1212 11

140 TANDAZO CEDEÑO ISRAEL ALFREDO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

141 BALLESTEROS QUINDE LUIS ROBERTO GESTION DOCUMENTAL SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

142 MACIAS MONTALVAN BRYAN ANTONIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

143 GARATE VACACELA LUIS WALTER OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

144 GARCIA FIALLOS NELLY PATRICIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

145 GOMEZ VALVERDE KATERINE ALEXANDRA GESTION DEL TALENTO HUMANO SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

146 MARCILLO CHASY LORENA ELIZABETH GESTION DE BIENES Y SERVICIOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

147 BLANCO ITURRALDE ALFONSO MICHEL GESTION DOCUMENTAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

148 QUIMI GARCIA JESSICA FANNY OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

149 ORELLANA OCHOA ANDRES MAURICIO MARKETING ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

150 TAPIA ALMEIDA CARLOS ALFREDO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

151 ORTIZ RAMIREZ MARIANELA ROCIO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

152 OSTAIZA VITERI DINO ELIAS ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

153 LUCAS VILLACIS JENNIFER ILIANA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

154 VACA PANCHANA PAOLA KATIUSKA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

155 VINCES BRAVO RONALD STEVEN ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

156 MENA GALEAS KATTY DOLORES ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

157 GARCIA LOOR ANDY KAREN ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

158 CONYA LOPEZ EDISON FABRICIO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

159 ESTRADA SANCHEZ RICARDO FREDDY ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

160 AGUIAR SALINAS RAFAEL EDUARDO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

161 BURGOS ALMEIDA JENNIFER CLARIVEL ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

162 RENDON ACOSTA ALEXANDER LUIS ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

163 TORRES ZAMBRANO JOHNNY ALBERTO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

164 LUCERO SUAREZ JUAN BERNARDO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

165 ALTAMIRANO SANCHEZ JOHANNA PAOLA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5



166 ESTRADA CASTILLO JUAN CARLOS ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

167 PAREDES ASCENCIO PATRICIA DEL PILAR ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

168 CARDENAS TAPIA MAYRA GABRIELA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

169 MORAN MUÑOZ PAOLA MONICA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

170 PACHANO COBO ADRIANA ANALIA MARKETING ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

171 NUÑEZ MAISINCHO CIOMARA JOHANNA ASESORIA JURIDICA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 5 1212 11

172 TAMAYO AGUILAR DIANA JOSEFINA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

173 SILVA VERA KAREM SOFIA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

174 MATICURENA MATICURENA DENISSE MERCEDES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

175 YUNAPANTA REYES MARIA MICHELLE OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

176 HARO SALAZAR JAIRO ANDRES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

177 ORTEGA ALBAN KESHIA RENE GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 1 817 7

178 VILLAMAR CASSOLA SANDY MIRYAM DIRECCION ZONAL DZ5L SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 2 622 4

179 ALPRECHT MARMOL MARIA FERNANDA MARKETING ZONAL SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 2 622 4

180 GUERRERO FRANCO FLOR MARINA GESTION DEL TALENTO HUMANO SERVIDOR PUBLICO 5 1212 11

181 TORRES ARTEAGA GINGER MARINA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE EMPRESAS Y ESTABLECIMIENTOS SERVIDOR PUBLICO 3 986 9

182 CHUNGATA PELAEZ JOSE WILMER ESTUDIOS ANALITICOS ESTADISTICOS SERVIDOR PUBLICO 5 1212 11

183 BARZOLA CASCO SHAUKA HUMBERTO GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9 512 6

184 PALACIOS ALCIVAR JHON AGUSTIN GESTION DE BIENES Y SERVICIOS NIVEL 9 512 6

185 CAMPOVERDE GALARZA DIANA ALEXANDRA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

186 ABAD BERMEO MERCY ROCIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

187 MARTINEZ TOFIÑO CINTHYA KARINA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

188 WONG MARTILLO MIRELLA DEL ROSARIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

189 CHUQUE ALBARRACIN LOURDES DEL ROCIO OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

190 RODRIGUEZ CHOEZ ADRIANA MADELIN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

191 RIVADENEIRA KELLY MARIUXI RAQUEL OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

192 SALAZAR PERDOMO DANIEL ANDRES OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

193 ASCENCIO GONZALEZ VIVIANA MARGARITA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

194 SOTOMAYOR CRUZ HARRY FABIAN OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

195 LASCANO DEL VALLE ROSA ANGELA OPERACION DE CAMPO Y PROCESAMIENTO ESTADISTICO DE HOGARES SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 3 675 5

196 ACOSTA CARVAJAL JOHNSON ANTONIO ACTUALIZACION DE LA INFORMACION CARTOGRAFICA ESTADISTICA SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 733 6

197 BARRIOS VILLON RAQUEL DEL CARMEN GESTION FINANCIERA ZONAL SERVIDOR PUBLICO 5 1212 11


